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08:52 Carsten Niebuhrs 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:24 Vandkunsten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:50 Vendersgade Tilskadekomst Assistance til ambulancetjenesten. 

09:53 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

11:11 Skellet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:23 Borgergade Ild i skraldespand Røg fra skraldespand. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

11:24 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:31 Overgaden Neden 
Vandet 

Drukneulykke Person reddet op af vandet og overdraget til ambulancetjenesten.  

11:41 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:12 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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13:36 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:44 Stationsparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:48 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:33 Bispebjerg Bakke Springpude Assistance til politiet. 

21:14 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:30 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

00:40 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

03:38 Skovsletten Ild i skraldespand Brand i knallert slukket med et HT-rør. 

07:32 Ørnevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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